

# Položkový rozpočet

Položka	Mj	Množství	Jednotková cena Kč bez DPH	Celková cena Kč bez DPH	DPH 21%	Celková cena Kč s DPH
<b>Hladinoměry celkem</b>				<b>723 630</b>	<b>151 962</b>	<b>875 592</b>
<b>Vodoměrná stanice - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>10</b>	<b>72 363</b>	<b>723 630</b>	<b>151 962</b>	<b>875 592</b>
Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	10	31 766	317 660	66 709	384 369
Ultrazvuková sonda	ks	9	15 987	143 883	30 215	174 098
Tlaková sonda včetně nerezové chráničky	ks	1	15 987	15 987	3 357	19 344
Regulátor automatického dobíjení z VO/solárního panelu	ks	10	980	9 800	2 058	11 858
Solární panel 10W	ks	10	1 980	19 800	4 158	23 958
Držák solárního panelu	ks	10	790	7 900	1 659	9 559
Montážní materiál	ks	10	5 500	55 000	11 550	66 550
Aktivace SIM	ks	10	2 500	25 000	5 250	30 250
Příprava a instalace	ks	10	5 600	56 000	11 760	67 760
Oživení, kalibrace, školení protokoly	ks	10	5 900	59 000	12 390	71 390
Nastavení přístupových práv uživatelů, nastavení limitů srážek a zadání seznamu osob pro rozesílání výstražných SMS	ks	10	1 360	13 600	2 856	16 456
<b>Vodočetná lát'</b>				<b>70 000</b>	<b>14 700</b>	<b>84 700</b>
Vodočet dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, rám vodočtu s povrchovou úpravou, podkladová deska dřevěná, lazura na ochranu dřeva, spojovací materiál + chemické kotvy, vyrovnávací konzoly pro připevnění vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, předvrtání otvorů se závitem (pro podkladovou desku) + předvrtání otvorů pro upevnění rámu vodočtu, zhotovení podkladové desky a její nátěr, zaměření vodočtu na lokalitě, podklady pro zadání výroby připevňovacích konzol, rámu a náběhové lišty, připevnění rámu vodočtu - chemické kotvy, vyrovnání, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu, instalace náběhové lišty	m	20	3 500	70 000	14 700	84 700
<b>Celkem DPH</b>				<b>793 630 Kč</b>		
<b>DPH</b>					<b>166 662 Kč</b>	
<b>Celkem včetně DPH</b>					<b>960 292 Kč</b>	

## Náklady ostatní

Položka	Mj	Množství	Jednotková cena Kč bez DPH	Celková cena Kč bez DPH	DPH 21%	Celková cena Kč s DPH
<b>Ostatní</b>				<b>58 900</b>	<b>12 369</b>	<b>71 269</b>
Webová aplikace pro zobrazení a vyhodnocení aktuálních a archivních dat z nově pořízených čidel a integraci stávajících stanic z web. stránek ČHMÚ a Povodí pro ORP Písek	ks	1	39 100	39 100	8 211	47 311
Dokumentace skutečného provedení	ks	1	19 800	19 800	4 158	23 958
<b>Celkem DPH</b>				<b>58 900 Kč</b>		
<b>DPH</b>					<b>12 369 Kč</b>	
<b>Celkem včetně DPH</b>					<b>71 269 Kč</b>	

Položka	Celková cena Kč bez DPH	DPH 21%	Celková cena Kč s DPH
<b>Celkem</b>	<b>852 530 Kč</b>	<b>179 031 Kč</b>	<b>1 031 561 Kč</b>